Epée Dames M20 (EDM20) 2018-2019
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JARASSIER
DUBOURG
LUDIG
CHAVIGNY
DECHERF
GROS
GARNIER EDEL
NEURY
RENAULT
LAZES
LEGAC
BRUNET
MARTIN
COSTE
MAZIERE
GARRET
GOMESSE
GIRARDEAUX
DELPECH
MOURCEAU
LABAIGT
DEYRIS
BATAILLE
BISSON
BARDU
HIVERNAULT
LAFARGUE
MIGUEL

prénom
Helen
Heloise
Enora
Sophie
Axelle
Axelle
Adeline
Emma
Lélia
Nora
Jeanne
Meredith
Lorie
Elise
Judith
Juliette
Jessye
Laura
Ael
Louna
Hannah
Sarah
Anais
Judith
Magalie
Camille
Ines

Lise

caté

M17
M17
M20
M17
M20
M20
M17
M20
M17
M20
M17
M20
M17
M20
M20
M17
M20
M20
M17
M17
M17
M20
M20
M17
M17
M20
M20
M20

club

Ormnon Gironde Escrime

Ornon Gironde Escrime

Ornon Gironde Escrime

Ornon Gironde Escrime

C.e. Rochelais

Ornon Gironde Escrime

C.e. Rochelais

S.e. De La Jeanne D'arc Dax
Academie D'escrime Villeneuvois
Riberac Epee

Academie D'escrime Villeneuvois
Cercle D'escrime De Targon
Academie D'escrime Villeneuvois
Ornon Gironde Escrime
Academie D'escrime Villeneuvois
S.e. De La Jeanne D'arc Dax
Ornon Gironde Escrime

Ornon Gironde Escrime
Academie D'escrime Villeneuvois
Escrime Dordogne Périgord

S.e. De La Jeanne D'arc Dax
S.e. De La Jeanne D'arc Dax
Cercle D'escrime De Targon
Escrime Club Libourne

Ornon Gironde Escrime

Pays Foyen Escrime Pfe

Section Paloise

CE de Brive

Total
150,22
136,77
110,64
83,68
42,06
36,86
34,80
31,89
26,53
23,44
22,33
21,39
16,42
13,85
10,12
7,45
6,92
5,97
5,49
5,11
3,50
2,32
1,82
0,74
0,50
0,50
0,50
0,50



